
昭和信用金庫「三軒茶屋支店」
建替えに伴う仮店舗移転のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼
申し上げます。
　さて、2022年5月6日（金）より、当金庫「三軒茶屋支店」は建替えのため下記所在地に
移転し、仮店舗にて営業させていただくことになりました。
　お客さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、職員一同、より一層のサービス向上に
努めてまいりますので、何とぞご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具
2022年1月吉日

昭和信用金庫
三軒茶屋支店
（現店舗）

仮店舗

昭和女子大学

昭和
女子
大学

正門

三軒茶屋

玉川
通り

東急
田園
都市
線

首都
高速
3号
渋谷
線

ファミリーマート
三軒茶屋東店

今回の移転に際しまして、店名・店番・電話番号・お客さまの口座番号
の変更はございません。
通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。

至渋
谷

岡村 峰公
内藤　 博昭和信用金庫

三軒茶屋支店長

理　事　長

お問合せ先　昭和信用金庫 三軒茶屋支店　03-3421-6101（平日9：00～17：00）

世田谷区太子堂1-12-40
グレート王寿1F


